关于2011年秋季上海外语口译证书考试报名的通知
现将2011年秋季上海外语口译证书考试报名的有关事项通知如下：

一、考试日期：
   2011年 9月18日  上午：英语高级口译笔试  日语中级口译笔试
                     下午：英语中级口译笔试
   2011年10月 6日  英语口译基础能力考试（笔试+口试，考场设在上海）
   2011年10月16日  日语高级口译口试（考场设在上海）

二、报名办法和报名日期：
     参加上海、南京、苏州、深圳、武汉、烟台、南昌、无锡、扬州、南通、徐州、常州、西安考点笔试的考生全部在网上报名（http://www.shwyky.net）。网上注册报名日期为2011年6月19日至30日（每天12：00-24：00）。

三、报名考务费收费标准：
    网上报名考务费收费标准：
    英语高级口译笔试                          216元/人次；
    英语中级口译笔试                          186元/人次；
    英语口译基础能力考试（笔试+口试）         206元/人次；
    日语高级口译口试                          398元/人次；
    日语中级口译笔试                          186元/人次。

四、考生在本网上报名前应作的准备工作：
    1、考生个人信息。
    2、了解网上所公布的考点地址。
    3、准备二寸近期（3个月内）的数码证件照（供准考证和办理相关的证书所用）。数码证件照规格：390像素 × 567像素或413像素 × 626像素；照片文件类型：jpeg；容量：50—200KB。务请考生准备规定要求的数码证件照（不得使用风景照或缩放的数码照片）。
    4、需备有下表所列的任何一种银行卡。银行卡上必须有“银联”标志，并开通网上支付功能，卡内存有足够支付报名考务费的资金。

	序号
	银行名称
	受理卡种（银联卡）
	客服热线

	1
	中国建设银行
	龙卡（包括借记卡和信用卡），全国开户
	95533

	2
	民生银行
	民生卡（借记卡和信用卡），全国开户
	95568

	3
	上海浦东发展银行
	东方借记卡、东方准贷记卡、浦发信用卡、公司卡、活期一本通存折，
全国开户
	95528

	4
	中信银行
	理财宝卡(借记卡)、中信信用卡，全国开户
	95558

	5
	光大银行(全国)
	借记卡、信用卡、活期一本通，全国开户
	95595

	6
	中国工商银行
	牡丹卡（包括借记卡和信用卡），全国开户
	95588

	7
	交通银行
	太平洋卡（包括借记卡、准贷记卡和信用卡），全国开户
	95559

	8
	招商银行
	一卡通卡（借记卡）、招行信用卡，全国开户
	95555

	9
	中国银行(全国)
	长城电子借记卡、长城人民币信用卡、中银系列信用卡，全国范围
	95566

	10
	广东发展银行(全国)
	广发卡（包括借记卡和信用卡），全国开户
	400-830-8003

五、在本网上报名成功后凭从网上打印的“领准考证通知”和本人报名时提供        的同一身份证件，在规定时间到自主选择的考点领取准考证。
六、网上报名注意事项：
     1、报名成功后请注意领取准考证的时间和地点。凭从网上打印的“领准考证通知”和报名注册时提供的同一身份证件领取准考证。
     2、考生选择在常州考点参加笔试，在领取准考证时须在现场另交付服务费。
     3、一经报名成功，将不再办理退费手续。

                                     上海外语口译证书考试常州考点
2011年6月17日